
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN THANH LIÊM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số:         /QĐ-UBND 

 

     Thanh Liêm, ngày        tháng       năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh Kế hoạch đầu tư công năm 2024 huyện Thanh Liêm 
 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH LIÊM 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; Luật Đầu tư công năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ các Nghị quyết của Hội đồng nhân dân huyện Thanh Liêm: Nghị 

quyết số 26/NQ-HĐND ngày 30/5/2024 về điều chỉnh Kế hoạch đầu tư công 

trung hạn giai đoạn 2021-2025 huyện Thanh Liêm; Nghị quyết số 34/NQ-

HĐND ngày 22/7/2024 về điều chỉnh Kế hoạch đầu tư công năm 2024 huyện 

Thanh Liêm; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2024 huyện Thanh Liêm, 

cụ thể như sau: 

1. Kế hoạch đầu tư công năm 2024 (Nguồn huyện quản lý) sau điều chỉnh: 

1.647.446,418 triệu đồng, cụ thể:  

Đơn vị: Triệu đồng 

- Bố trí các dự án hoàn thành 56.275,345  

- Bố trí các dự án chuyển tiếp 491.847,561  

- Bố trí dự án khởi công mới 232.416,1  

- Bố trí vốn chuẩn bị đầu tư 15.100,0  

- Cấp vốn điều lệ cho Ngân hàng chính sách xã hội huyện 

theo Đề án 1417 của Tỉnh 
1.000,0  

- Hỗ trợ chi đầu tư phát triển cho ngân sách cấp xã (Hỗ trợ 

xã xây dựng Nông thôn mới nâng cao, NTM kiểu mẫu) 
186.782,0  

- Bố trí các dự án quy hoạch 5.660,442  

- Dự phòng đầu tư công 658.364,970  

Tổng cộng 1.647.446,418 



2 

 

2. Danh mục dự án được bố trí vốn đầu tư công năm 2024 (Có biểu chi tiết 

đính kèm). 

Điều 2. Giao Phòng Tài chính Kế hoạch hướng dẫn các đơn vị, các Chủ 

đầu tư tổ chức thực hiện đảm bảo theo đúng  quy định của Luật Đầu tư công và 

các Văn bản hướng dẫn liên quan. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành.  

Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị: Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế & Hạ tầng, Kho bạc Nhà nước, Ban QLDA 

đầu tư xây dựng và các đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

- Như Điều 3; CHỦ TỊCH 

- TTHU, TTHĐND huyện;   

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;  

- Lưu: VT, TCKH.  

  

  

 Đào Tuấn Anh 

 

 

 
 

 


		2024-07-25T14:55:44+0700


		2024-07-25T14:56:57+0700
	Đào Tuấn Anh


		2024-07-25T14:59:49+0700


		2024-07-25T14:59:49+0700


		2024-07-25T14:59:49+0700


		2024-07-25T14:59:49+0700




